προσκομίστηκαν στην Υπηρεσία μας προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από 

διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού ύψους τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα ενός ευρώ και 

πέντε λεπτών (3.531,05 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, που αφορά σε ανάθεση 

προμήθειας μέτρων ατομικής προστασίας καθώς και υλικών και εργαλείων οργάνωσης εργοταξίου 

(CPV:  44511000-5 ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ, 39224100-9 ΣΚΟΥΠΕΣ, 39224350-6 ΦΑΡΑΣΙΑ, 34946221-5 ΛΑΜΕΣ,